
 

 

Uchwała Nr 1/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: wyboru 
Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia. 
 

Uchwała Nr 2/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: przyjęcia 
porządku obrad. 
 

 

Uchwała Nr 3/2020  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: 
zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej ZT „Kruszwica” 
Spółka Akcyjna za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2019 roku. 
 

 

Uchwała Nr 4/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w  sprawie: 
zatwierdzenia jednostkowego sprawozdania finansowego Zakładów Tłuszczowych 
„Kruszwica” Spółka Akcyjna za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2019 roku. 
 

 

Uchwała Nr 5/2020  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: 
zatwierdzenia skonsolidowanego rocznego sprawozdania finansowego Grupy 
Kapitałowej ZT „Kruszwica” Spółka Akcyjna za okres 12 miesięcy zakończony  
31 grudnia 2019 roku. 
 

 

Uchwała Nr 6/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: 
zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej za rok obrotowy 2019. 
 

 



Uchwała Nr 7/2020  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: 
przeznaczenia zysku. 
 

 

Uchwała Nr 8/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Wojciechowi Jachimczykowi, Prezesowi Zarządu Zakładów 
Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków w 
trakcie całego roku 2019. 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 9/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje 
§ 1 Udziela się Panu Wojciechowi Baumanowi, Członkowi Zarządu Zakładów 
Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków w 
trakcie całego roku 2019. 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 10/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Marcinowi Brodowskiemu, Członkowi Zarządu Zakładów 
Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków w 
trakcie całego roku 2019. 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 11/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium. Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Olehowi Chernilevsky, Członkowi Zarządu Zakładów 
Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków za 
okres od 27 marca do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 12/2020  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1Udziela się Panu Jackowi Michalakowi, Członkowi Zarządu Zakładów Tłuszczowych 
„Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków za okres  
od 1 stycznia do 19 czerwca 2019 roku. 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 13/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 

 



absolutorium. Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Piotrowi Piotrowskiemu, Członkowi Zarządu Zakładów 
Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków w 
trakcie całego roku 2019.  
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uchwała Nr 14/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium. Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Dariuszowi Szymańskiemu, Członkowi Zarządu Zakładów 
Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków za 
okres od 1 stycznia do 6 lutego 2019 roku. 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 15/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Sławomirowi Werbińskiemu Członkowi Zarządu Zakładów 
Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków za 
okres od 23 lipca do 31 grudnia 2019 roku.  
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 16/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium. Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Tomaszowi Wika, Członkowi Zarządu Zakładów Tłuszczowych 
„Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków w trakcie całego 
roku 2019.  
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 17/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium. Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Tommy Jensenowi, Przewodniczącemu Rady Nadzorczej 
Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania 
obowiązków za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2019 roku. 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 18/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium. Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Pani Julie Hawkins, Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej Zakładów 
Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków w 
trakcie całego 2019 roku. 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



Uchwała Nr 19/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium. Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu George Allard, Członkowi Rady Nadzorczej Zakładów 
Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków w 
trakcie całego 2019 roku. 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 20/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium. Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Robertowi Balheim, Członkowi Rady Nadzorczej Zakładów 
Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków za 
okres od 23 lipca do 30 listopada 2019 roku. 
§ 2Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 21/2020  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium. Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Jordi Costa, Członkowi Rady Nadzorczej Zakładów Tłuszczowych 
„Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków od 4 do 31 
grudnia 2019 roku. 
§ 2Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 22/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium. Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Williamowi Dujardin, Członkowi Rady Nadzorczej Zakładów 
Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków w 
trakcie całego 2019 roku. 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 23/2020  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium. Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Jean-Pierre Goullet, Członkowi Rady Nadzorczej Zakładów 
Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków w 
trakcie całego 2019 roku.  
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 24/2020  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium. Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Romanowi Górnemu, Członkowi Rady Nadzorczej Zakładów 
Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków w 
trakcie całego roku 2019. 

 



§ 2Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr 25/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium. Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Sławomirowi Ludwikowskiemu, Członkowi Rady Nadzorczej 
Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania 
obowiązków w trakcie całego roku 2019. 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 26/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium. Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Jerzemu Rajskiemu, Członkowi Rady Nadzorczej Zakładów 
Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków w 
trakcie całego roku 2019. 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 27/2020  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium. Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Markusowi Sieger, Członkowi Rady Nadzorczej Zakładów 
Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków w 
trakcie całego roku 2019. 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 28/2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: udzielenia 
absolutorium Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 23 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 
§ 1 Udziela się Panu Mariuszowi Szelidze, Członkowi Rady Nadzorczej Zakładów 
Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka Akcyjna, absolutorium z wykonania obowiązków w 
trakcie całego roku 2019. 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uchwała Nr 29/2020  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: przyjęcia 
Polityki Wynagrodzeń członków Zarządu i Rady Nadzorczej Zakładów Tłuszczowych 
„Kruszwica” Spółka Akcyjna. 
 

Uchwała Nr 30 / 2020 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie: 
wynagrodzenia nowo powołanych członków Rady Nadzorczej. 
 

 


